
6-05-2024 Bazar.as - Expozimetr Sekonic L-558 

Expozimetr Sekonic L-558

Cena: 14 629 Kč
Lokalita: Slezské Předměstí
Zadáno: 13.07.2018 01:36:23
Číslo inzerátu: 2767487
Kategorie inzerce: Elektro -  Ostatní

Počet zhlédnutí: 499x
Inzerent: Od Karla
Telefon: +420494900127
E-mail: info@odkarla.cz
Adresa: Slezské Předměstí, 50003 Česká

republika

Nabízím k prodeji Expozimetr multifunkční Sekonic L-558. Zboží prodávám se zárukou 12 měsíců a
pokud Vám nebude vyhovovat můžete mi ho vrátit (a já vrátím peníze). Zboží jsem detailně nafotil,
viz fotky. Kupujete tedy zboží ve stavu, které vidíte na fotkách. Stav zboží: Dobrý

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1

https://www.odkarla.cz/expozimetr-multifunkcni-sekonic-l-558


6-05-2024 Bazar.as - Expozimetr Sekonic L-558 

Známky používání: ano●

Netestováno - není k dispozici potřebné vybavení●

Bez poškození●

Součástí balení: brašna●

Parametry:

Systémy měření: dopadající a odražené bleskové i přirozené, bodové přirozené s úhlem záběru 1°●

Fotobuňky: silikonové fotodiody●

Rozsah měření (ISO 100): přirozené dopadající: -2 až 22,9 EV●

Přirozené odražené: 1 až 24,4 EV●

Zábleskové dopadající 0,5 až 161,2 EV●

Zábleskové odražené 2 až 161,2 EV●

Nastavitelné citlivosti : ISO 3 až ISO 8 000 (po 1/3)●

Rozsah zobrazitelných clon : F0,5 až F161,2 (po 1, 1/2 nebo 1/3)●

Rozsah časů : dopadající: 30 m až 1/8 000 s (po 1, 1/2 nebo 1/3) plus 1/200,1/400 s●

Zábleskové: 30 m až 1/1 000 s (po 1, 1/2 nebo 1/3) plus 1/75, 1/80, 1/90, 1/100,1/200, 1/400 s●

Kompenzace expozice : -9,9 až +9,9 EV●

Kalibrace: -1,0 až +1,0 EV●

Kompenzace filtru : -5,0 až +5,0 EV●

Uživatelská nastavení : L-558: 6 položek●

Automatické vypínání: přibližně po 20 min●

Rozměry: 90 × 170 × 48 mm●

Hmotnost: 268 g včetně baterií●

Zboží si můžeme předat:

buď osobně v Hradci Králové na adrese Bratří Štefanů 1169/71a (v pracovních dny od 8:00 do●

16:00) - prosím počkejte na e-mail, že mám zboží připravené, ať nechodíte zbytečně
nebo po platbě předem na můj bankovní účet Vám zboží zašlu Balíkem do ruky od České pošty●

anebo Vám zboží pošlu na dobírku Balíkem do ruky od České pošty●

Pokud máte zájem, můžete si zboží objednat zde.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2

https://www.odkarla.cz/expozimetr-multifunkcni-sekonic-l-558

